
Вайнера 61

Услуга Предъявлено Оплачено

Прочие 

доходы*

Фактические 

затраты Итого

Водоотведение 41 607,06 33 241,84 41 607,06 8 365,22

Гор. вода (комп. на Т/Э) 99 493,66 72 690,83 99 493,66 26 802,83

Гор. вода (комп. на Х/В) 18 588,54 13 980,03 18 588,54 4 608,51

Отопление 424 818,09 226 032,59 424 818,09 198 785,50

Содержание жилья 429 419,65 347 268,41 0,00 384 021,31 36 752,90

Хол. вода 47 013,19 37 628,15 47 013,19 9 385,04

Электроэнергия 185 102,02 152 285,66 185 102,02 32 816,36

ИТОГО 1 246 042,21 883 127,51 0,00 1 200 643,87 317 516,36

* - Доходы от передачи общего имущества в пользование

384021,31

26321,64

281,35

1249,11

3351,77

2459,18

430,67

36,25

30,72

3032

2404,49

7043,48

5000,83

1001,79

30034,03

4,38

969,51

3080,92

2459,18

636,76

10,66

3984,9

231,34

3032

2584,35

6113

273 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: подъезд перемыли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Вайнера ул,  № 61

01.01.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

01.02.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

2321 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: подъезд перемыли

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

272 кв 29 отсутствует освещение у лифта на 1 этаже ВЫПОЛНЕНИЕ: прошёл весь подъезд, 

заменил 1 патрон и 5 ламп накаливания

536 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома и ревизию ВРУ

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

2370 кв 17 из крана ХВС идет горячая вода ВЫПОЛНЕНИЕ: на момент обследования перетока 

не обнаружено

2923 кв 35 течь воды в подъезде ( передала в АС)см. комментарии ВЫПОЛНЕНИЕ: врезали 

вентиль ф20 в ХВС, дом открыли

3546 кв.32-местный засор ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства



5925,24

1001,79

26773,57

858,1

2968,71

2459,18

1422,05

13,59

423,51

3032

2749,31

6254,05

5591,28

1001,79

26185,64

196,42

2769,74

2459,18

1157,54

525,92

2829,87

2592,9

6053,55

6598,73

1001,79

17697,57

18,47

3367,6

2459,18

1307,67

238,16

3615 кв 32 течь КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили

4828 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: подъезд перемыли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.03.2014

Абонентское обслуживание

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

7588 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: полы перемыли

7967 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: полы перемыли

8686 кв.8-забит мусоропровод ВЫПОЛНЕНИЕ: прочищено 23.04.14г.

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

5123 кв.20-местный засор в ванной,туалете. Передала на участок. ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.04.2014

8619 кв 20 топит КНЗ кв-ру ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили общий стояк КНЗ

8622 кв 16 ГВС не соответствует норме  ВЫПОЛНЕНИЕ: 20.04.2014 на 20:00 Т= 60оС ЦТП№31

9606 кв. 2- проверить на переток, из обоих кранов идет ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: в кв. этажом выше 

установлен водонагреватель, течь ГВС через неисправный клапан

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.05.2014

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

10555 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: мытье полов по графику   20. 05.14г.

9864 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: уборка подъезда производится 1 раз в 

месяц, в мае мытье полов будет произведено 20.05.14г.

Вывоз и утилизация ТБО



856,07

2738,58

5702,09

1009,75

24338,49

219,26

2845,12

2459,18

944,85

383,06

283,6

3032

3251,39

5837,09

4065,97

1016,97

27947,13

4,67

3687,51

1790,34

1790,34

2459,18

1488,66

111,86

3032

4044,42

5956,66

4347,56

1024,27

80809,74

3522,29

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок санитарно-технических работ

10318 кв 17  ГВС грязное ВЫПОЛНЕНИЕ: очисткой воды участок не занимается

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

11012 кв 20 Топит КНЗ кв-ру передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили общий стояк КНЗ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

10554 кв 29 отсутствует освещение в тамбуре на 1 этаже у лифта, на 9 этаже л/клетка 

ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 6 л/н ,1 патрон

01.06.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

01.07.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

14543 кв 29 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

12365 кв.17- ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ:  ГВС на вводе в дом 35 град., что не 

соответствует норме. Производятся регулировочные работы на магистральной линии

12944 кв.4,17- ГВС не соответствует норме, повтор 17.06.14 ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонтные работы 

СТК

13783 кв 24 горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС не соответствует норме, 

составлен акт, передано в ПТО

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок санитарно-технических работ

14516 кв.17,24-ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС не соответствует норме, 

составлен акт, передано в ПТО

15899 кв.4- ГВС не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: работы СТК

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

14244 кв 29 отсутствует освещение на 1 этаже у лифта ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 2л/н

Покос травы

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

14765 отсутствует освещение на 1 этаже у лифта ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 1 л/н

01.08.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание



51757,2

51757,2

2459,18

1289,47

216,65

14,55

1773,57

4502,39

1666

3627,87

6895,72

3726,58

1024,27

28079,55

2672,39

2459,18

996,2

14,29

44,95

2544,31

504,96

3032

3446,46

7974,79

3365,75

1024,27

32757,17

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Благоустройство придомовой территории

17595 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ:  Произвели уборку в подъезде.

Ямочный ремонт

01.09.2014

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

20804 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Техническое освидетельтвование лифтов

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

18411 22 течь воды в пристрое, передано в АС,  ВЫПОЛНЕНИЕ: был открыт спускник на 

элеваторе, закрыли

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

20684 кв 2 закрыть штрабу   ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

20084 кв 17 гвс низкой температуры ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС не соответствует норме, составлен 

акт, передано в ПТО

20177 горячая вода не соответствует норме ВЫПОЛНЕНИЕ: ГВС не соответствует норме, 

составлен акт, передано в ПТО

20426 кв 2 течь по стояку в туалете ( передано в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: Течь в перекрытии между 

2 и 4 кв.Закрыли ГВС на дом.(Нет доступа в подвал.)

20430 Течь в перекрытии между 2 и 6 кв.Закрыли ГВС на дом.,жильцы кв 2 просят закрыть и 

холодную воду передала в АС.Открыли спускник после задвижки ГВС,течь прекратилась 

ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили трубу ГВС ф32

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

01.10.2014

20435 кв 17  нет  ГВС (отключили ГВС на дом в 20:00 20.09.14г) ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили 

трубу ф32 на ГВС по  кв.2

20522 кв 2 течь трубы ГВС ВЫПОЛНЕНИЕ: заварили трубу ф32 на ГВС по кв.2

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

20536 отсутствует освещение во всем подъезде ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 9 л/н

20803 отсутствует освещение с 1 по 9 этаж л/клетка ВЫПОЛНЕНИЕ: Заменили 10 

л/н,патрон,устранили обрыв.



3340,71

2459,18

2332,16

8,4

16,44

5163,5

2836,39

3714,11

8040,79

3821,22

1024,27

29679,63

20,45

3305,76

2459,18

717,27

417,66

2744,23

3032

3807,07

7732,11

4414,63

1029,27

33397,15

547,69

3097,88

2459,18

1663,66

578,5

176,64

2482,28

163,17

3032

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

23624 кв.20- засор КНЗ ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили стояк КНЗ

24191 кв.4,8-нет отопления на кухне ВЫПОЛНЕНИЕ: снижены параметры, работает СТК

24409 кв 20 топит туалет и ванную передала в АС ВЫПОЛНЕНИЕ: Прочистили стояк КНЗ

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

22534 кв 26 нет освещения в кв-ре, передано электрику ВЫПОЛНЕНИЕ: устранили обрыв после 

ППР

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

21844 кв.33- отремонтировать и закрыть дверь в колясочную ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

24874 кв.4-заменить сломанное стекло на 2,5 эт. ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок санитарно-технических работ

Материалы Сантехника

Обслуживание лифтового хозяйства

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

27145 кв 17 х/б в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: стояки отопления в работе

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

01.11.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Материалы Ремонтно-строит участок

28950 дератизация мусоропровода ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

29286 кв 10 плохая уборка подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: перемыли

30200 дератизация подвала ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

31242 кв 14 засорился мусоропровод ВЫПОЛНЕНИЕ: мусоропровод прочищен

Вывоз и утилизация ТБО

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.

Участок электротехнических работ

28130 кв 10 отсутствует освещение в тамбуре и на 1 этаже л/клетка ВЫПОЛНЕНИЕ: заменили 

2л/н

01.12.2014

 Материалы уборки территории и мусоропроводов

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Благоустройство придомовой территории

Материалы Благоустройство территории

Материалы Ремонтно-строит участок

Материалы Сантехника

Материалы Электрика

Обслуживание лифтового хозяйства



1866,35

3775,04

7804,43

4721,06

1029,27

Участок ремонтно-строительных работ

Участок санитарно-технических работ

31295 кв 16 топит сверху ВЫПОЛНЕНИЕ: В кв 20 засор общего стояка канализации,прочистили.

Участок уборки МОП, территории и мусоропроводов

Участок электротехнических работ

Техническое обслуживание газового оборудования


